

Årsredovisning

Salong Frida Skåne AB

556989-7423

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Hansson

2023-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hårvård samt butikshandel med hårvårdsprodukter. Bolaget arrangerar även hundkurser, dvs utbildning av hundägare.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Svedala kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	704	324	938	961
Resultat efter finansiella poster	-17	-115	-39	44
Soliditet %	13	15	26	70

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under innevarande räkenskapsår eftersom verksamheten varit delvis nedlagd p.g.a. sjukdom under föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	169 269	-114 897	104 372
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-114 897	114 897	0
- Årets resultat			-16 734	-16 734
- Belopp vid årets utgång	50 000	54 372	-16 734	87 638

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	54 372
Årets resultat	-16 734
Summa	37 638

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	37 638
Summa	37 638

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	704 497	324 149
Övriga rörelseintäkter	0	25 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	704 497	349 947
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-74 832	-34 339
Övriga externa kostnader	-203 715	-252 470
Personalkostnader	-414 757	-155 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 945	-5 945
Summa rörelsekostnader	-699 249	-447 957
Rörelseresultat	5 248	-98 010
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 002	-16 887
Summa finansiella poster	-21 982	-16 887
Resultat efter finansiella poster	-16 734	-114 897
Resultat före skatt	-16 734	-114 897
Årets resultat	-16 734	-114 897

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Bostadsrätter och liknande rättigheter	3	525 000	525 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		525 000	525 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 778	29 723
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		23 778	29 723
Summa anläggningstillgångar		548 778	554 723
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		63 282	63 554
<i>Summa varulager m.m.</i>		63 282	63 554
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	20 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 675	12 701
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 675	32 898
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 191	67 591
<i>Summa kassa och bank</i>		58 191	67 591
Summa omsättningstillgångar		129 148	164 043
SUMMA TILLGÅNGAR		677 926	718 766

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	54 372	169 269
Årets resultat	-16 734	-114 897
<i>Summa fritt eget kapital</i>	37 638	54 372
Summa eget kapital	87 638	104 372
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 212 499	242 499
Övriga skulder	5 288 816	295 609
Summa långfristiga skulder	501 315	538 108
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	30 000
Skatteskulder	1 940	1 940
Övriga skulder	38 906	32 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 127	11 871
Summa kortfristiga skulder	88 973	76 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	677 926	718 766

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Bostadsrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	525 000	525 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	525 000	525 000
-----------------	---------	---------

Någon avskrivning har ej skett då marknadsvärdet på denna bostadsrätt överensstämmer med det bokvärda värdet.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	59 448	59 448
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	59 448	59 448
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-29 725	-23 780
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 945	-5 945
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-35 670	-29 725
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	23 778	29 723
-----------------	--------	--------

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	92 500	122 500
--	--------	---------

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

HSB BRF Ärlan, Östra Bernadottesgatan 39, Limhamn	242 500	272 500
---	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Svedala

Frida Hansson

Frida Hansson

2023-10-27